poskytnutí příspěvku do fondu investic příspěvkovým organizacím ZŠ a MŠ

Rada města Karviné

uložila

odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463, se sídlem 735 06 
Karviná-Nové Město, tř. Osvobození 1639/43 ve výši Kč 12.100.000,-- ( slovy: Dvanáctmilionujednostotisíc korun 
českých) do rozpočtu zřizovatele.

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2316 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu Slezské diakonie, Poradna rané péče

[...]

partnerských měst v rámci dotačního programu Interreg Česko-Polsko 2021 - 2027

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z EFRR v maximální výši 80 % z celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu "Restart spolupráce 
partnerských měst", maximálně však ve výši EUR 2.431,20 (slovy: Dvatisícečtyřistatřicetjedna EUR 20/100) a uzavřít s 
Regionálním sdružením územní spolupráce Těšínského Slezska, IČ 68149468, se sídlem: Hlavní 147/1a, 737 01 Český 
Těšín, Smlouvu o financování z Fondu malých projektů v Euroregionu Těšínské Slezsko realizovaného v rámci Programu

[...]

Interreg Česko – Polsko 2021 – 2027, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

schválila

spolufinancování vlastního podílu na projektu "Restart spolupráce partnerských měst" z rozpočtu statutárního města 
Karviné v minimální výši 20 % ze způsobilých výdajů projektu, tj. EUR 607,80 (slovy: Šestsetsedm EUR, 80/100) a 
veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

schválila

předfinancování dotace z ERFF na projekt "Restart spolupráce partnerských měst" z rozpočtu statutárního města 
Karviné v minimální výši 80 % ze způsobilých výdajů projektu, tj. EUR 2.431,20 (slovy: Dvatisícečtyřistatřicetjedna 
EUR, 20/100) a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

rozhodla

pověřit Ing. Lukáše Raszyka, náměstka primátora, k podpisu Smlouvy o financování z Fondu malých projektů v 
Euroregionu Těšínské Slezsko realizovaného v rámci Programu Interreg Česko – Polsko 2021 – 2027 na realizaci projektu 

„Restart spolupráce partnerských měst".

2329 Přijetí dotace na realizaci projektu „Metropolitní síť Karviná – 2. podání“

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve výši Kč 41.083.974,74 (slovy: 
Čtyřicetjedenmilionosmdesáttřitisícedevětsetsedmdesátčtyři koruny české 74/100) na základě Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace ze dne 27.06.2025 v rámci programu Integrovaný regionální operační program 2021 - 2027, které vydalo 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, IČ: 66002222, se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1, na realizaci